[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «24» июня 2015 г.                                                                                 №561-ГД

О внесении изменения

в решение Думы города Когалыма

от 09.02.2006 №207-ГД

В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев изменение в решение Думы города Когалыма                     от 09.02.2006 №207-ГД «Об утверждении Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма», Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. В решение Думы города Когалыма от 09.02.2006 №207-ГД «Об утверждении Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма»  (далее – решение) внести следующее изменение:

1.1. Пункт 2.2.37 раздела 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«2.2.37. Осуществляет в установленном порядке изъятие земельных участков для муниципальных нужд.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

Исполняющий обязанности

Главы города Когалыма

А.Ю.Говорищева